

Prudnik, dnia 28.08.2020r.

MAREK PAWŁOWSKI
HURTOWNIA WYROBÓW PRZEMYSŁOWYCH „ARGED”
UL. GRUNWALDZKA 54
48-200 PRUDNIK
Tel. 774363193

BR
31.08



KOMISJA DS. OBYWATELSKICH
I PORZĄDKU PUBLICZNEGO PRZY
RADZIE MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

Jestem lokalnym przedsiębiorcą, prowadzę działalność gospodarczą nieprzerwanie od 1991r. Płacę regularnie podatek gruntowy oraz podatki dochodowe. Moja hurtownia od początku działalności jest usytuowana w Prudniku przy ul. Grunwaldzkiej 54, nigdy nie miałem żadnych problemów w związku z umiejscowieniem hurtowni. Od momentu gdy oznakowano (jedyne chyba w Prudniku) miejsce przystanku autobusowego komunikacji miejskiej, który jest w bezpośrednim sąsiedztwie zaczęły się problemy. Wszyscy mieszkańcy ul. Grunwaldzkiej posiadają auta (co najmniej jedno) po jednej stronie ulicy w ogóle nie można parkować a po stronie gdzie jest hurtownia można (mieszkańcy mają również podwórka i garaże ale na ulicy wygodniej), w skrócie powiem jest tłok brak miejsc parkingowych. Zawsze sobie radziliśmy, ale od momentu oznakowania 15m na przystanek autobusowy jest koszmar, nie mam możliwości rozładować towaru ani zapakować auta bo gdy tylko stanę (na jedynym wolnym placu) na „kawałku” przestrzeni oznakowanej, któryś z „dobrych sąsiadów, prawych obywateli” dzwoni na policję. Policja więc przyjeżdża zdarza się nawet kilka razy dziennie, rozkładają Panowie ręce, rozumieją moją sytuację ale muszą interweniować jeśli mają zgłoszenie. Nie mam sumienia nakazać moim pracownikom, aby dźwigali dziennie czasem po parę ton towaru ręcznie nie wiem jak daleko. W związku z całą tą sytuacją działalność moja jest znacznie utrudniona, zwróciłem się więc z prośbą do Pana Burmistrza o zezwolenie na postój podczas godzin pracy hurtowni na części jezdni zabezpieczonej na przystanek autobusowy. Zwracam się również z prośbą o poparcie ze strony Komisji ds. obywatelskich i porządku publicznego przy RM w Prudniku. Autobus ma rozkład jazdy do którego się dostosuję, moje auto nie będzie utrudniało postoju autobusom, ani korzystającym z komunikacji miejskiej pasażerom (nawiasem mówiąc są dni, że wysiada tam jedna, dwie osoby a czasem w ogóle przez cały dzień). Nadmieniam, że jestem na etapie zakupu innego lokalu i myślę, że do czterech miesięcy wyprowadzę się z tej lokalizacji, na pewno otworzę nowe miejsca pracy, nadal będę płacił podatki nawet większe. Dlatego moja prośba o zezwolenie na postój w miejscu oznakowanym na przystanek komunikacji miejskiej ma charakter czasowy. Będę bardzo wdzięczny za pozytywne rozpatrzenie mojej prośby, moi pracownicy jeszcze bardziej a i Policja też odetchnie i zajmie się ważniejszymi sprawami w naszym mieście.

Z poważaniem